Mod. DIRETA                                            Nro 521/2026 UG P.M.P.
Números RS's 176 / 2026
Valor Total (R$) Valor total por extenso

3.700,00  TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 514345 58.631.609 AUDAIR LINO SEABRA
Nome Fantasia SERRALHERIA AUDAIR

RUA FRANCISCO SANCHES ALCAZAR 1050 CASA OESTE Residencial Parque da Colina            PEDERNEIRAS                             58.631.609/0001-49  14996661050        SP 17285-120